Địa chỉ: Số 02, Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, Thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại : (0251) 3822.216

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:                /SCT-TM

V/v triển khai Quyết định ban hành

Quy chế tổ chức, quản lý và thực

hiện hỗ trợ phát triển thương mại

điện tử tỉnh và đăng ký hỗ trợ ứng

dụng thương mại điện tử năm 2021.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng 11 năm 2021

Kính gửi:

- Sở, Ban, Ngành cấp tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Hiệp hội, Hội ngành nghề trên địa bàn tỉnh;

- Thương nhân hoạt động thương mại điện tử.

Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quyết định số 51/2021/QĐ-UBND ngày 15/11/2021

Quy chế tổ chức, quản lý và thực hiện hỗ trợ phát triển thương mại điện tử tỉnh Đồng Nai;

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày 29/11/2021.

1. Sở Công Thương tỉnh Đồng Nai triển khai đến Quý đơn vị nội dung Quyết định số

51/2021/QĐ-UBND ngày 15/11/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh (file điện tử gửi kèm theo),

đồng thời đăng tải nội dung văn bản nêu trên lên website của Sở Công Thương tại địa chỉ

http://sct.dongnai.gov.vn/VAN BAN QPPL. Đề nghị Quý đơn vị nghiên cứu, tổ chức triển

khai thực hiện.

2. Đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố chỉ đạo giao phòng Kinh tế/ Kinh

tế và Hạ tầng chủ trì tổng hợp và báo cáo danh sách đăng ký hỗ trợ ứng dụng thương mại điện

tử cho các các doanh nghiệp, hợp tác xã, cơ sở sản xuất kinh doanh trên địa bàn tỉnh năm 2021

(theo phụ lục A- file excel), văn bản đề nghị gửi về Sở Công Thương trước ngày 30/11/2021;

đồng thời gửi file mềm về Sở Công Thương qua email: nguyenngocsang2202@gmail.com

Hồ sơ đăng ký kèm theo:

+ Hỗ trợ xây dựng website làm Phụ lục 1;

+ Hỗ trợ chi phí duy trì tên miền, chi phí thuê bao hosting làm Phụ lục 2;

+ Và 02 giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh.

Đề nghị Quý đơn vị quan tâm phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Kinh tế/ Kinh tế và Hạ tầng các huyện, thành phố;

- Báo Đồng Nai, Đài PTTH Đồng Nai (p/h đưa tin);

- Giám đốc và các Phó Giám đốc;

- Đăng tải website Sở Công Thương;

- Lưu: VT, QLTM.

*NTNSANG/21/TMĐT/trienkhaivb/5-11*

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Trí Phương

http://sct.dongnai.gov.vn/VAN
mailto:nguyenngocsang2202@gmail.com

		2021-11-23T08:20:56+0700

		2021-11-23T08:45:59+0700

		2021-11-23T08:53:22+0700

		2021-11-23T08:53:22+0700

		2021-11-23T08:53:22+0700